

Päiväkotij- ja kouluverkkotyöryhmän kokous perjantaina 22.8. klo 14 – 16 KH:n kokoushuoneessa.

Läsnä: Parkkinen Matti-Pekka, Hirvonen Teemu, Laamanen Raimo, Otranen-Silvennoinen Anne, Härkönen Riitta, Vaarnamo Varpu, Pitkonen Ari, Makkonen Ail, Eronen-Raivio Maarit, Tikkanen Kari, Sairanen Anna-Liisa, Petriläinen Arja, Kokkonen Paula, Kankkunen Markku

Asiat:

1. Kokouksen avaus, puheenjohtaja Matti-Pekka Parkkinen
2. Anna-Liisa Sairanen esitteli kouluverkkoselvityksen yhteenvedon kesäkuun toimeksiannon perusteella etukäteen lähetetyn materiaalin pohjalta.

Keskustelussa nousi eri vaihtoehdoista esille erilaisia mielipiteitä. Näkökulmien yhteenvetoa tehtäessä puheenjohtaja totesi, että punnintaa on käytännössä enää vaihtoehdon 1 ja 4 välillä. Vaihtoehdossa 4 hyvin toimiva Mertalan yhtenäiskoulu jouduttaisiin nykymuodossaan lopettamaan. Vaikutus opetusjärjestelyihin toimittaessa kahdessa eri pisteessä johtaa rehtorin mukaan tilanteeseen, jossa opetussuunnitelman mukaista toimintaa ei voida järjestää. Myös opettajien siirtäminen tuottaa hankaluuksien lisäksi lisäkustannuksia. Uusien tilojen rakentaminen MAMK:n tiloihin olisi välttämättömyys. Mertalan rakennus on suunniteltu yhtenäiskoulua ja sen oppilaita varten sekä opetussuunnitelman oppiainetarjontaa vastaavaksi. Sellaisena se toimii kustannustehokkaasti nykymuodossaan.

Lisäksi Nojanmaan kylä on noin 3500 ihmisen yhteisö, jossa palvelut lähes kaikissa puheenvuoroissa painottuivat lähipalveluihin. Samalla vaihtoehdossa 1 on osittain jo vyörytystä Merlalaan, josta puolestaan vyörytystä Nätkille...

Nojanmaan koulun rakentaminen 0-4 luokkien kouluksi voidaan toteuttaa mahdollisimman edullisesti tavalla, jota talousjohtaja Arja Petriläisen painotti. Silloin myös Nojanmaan päiväkodin laajennus voidaan tehdä integroidusti yhdessä koulusuunnittelun kanssa.

3. Itäinen päiväkotiverkko, Anna-Liisa

Anna-Liisa Sairanen kävi läpi itäisen päiväkotiverkon selvityksen vaihtoehtoja. Kokouksessa nousi esille yksityisen päiväkodin perustaminen, jolloin investointi ei rasittaisi kaupungin omaa investointiohjelmaa. Lisäksi tilapalvelu seuraa päiväkotien ja Nojanmaan koulun kuntoa jatkuvasti.

4. Lopuksi puheenjohtaja kertasi, että Nojanmaan koulun osalta suositetaan vaihtoehtoa 1, jolloin ajoitus rakentamiselle olisi vv. 2017-2018. Suunnittelu lähtisi käyntiin heti kun valtuusto on päättänyt rakentamisesta. Väistötilojen mahdollinen tarve täytyy kartoittaa, jos Nojanmaan ylipaineistettu rakennus ei kestä vuoteen 2018 asti.

5. Seuraava kokous kutsutaan kokoon erikseen, kun asiat on käsitelty normaalia hallintotietä. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.55